数据信息页
VT CL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 从4毫米的距离开始作用
• 电容法无需电流
• 即使只有几毫米的公差也可识别肉眼不可见的电缆裂纹
• 识别插座、电缆卷筒、配电器等上的带电导体
• 显示：视觉或视觉和声音
• VT LCL 包括手电筒功能
通用订货数据
版本 测试工具, 电缆检测仪
订货号 2436660000
类型 VT CL
GTIN (EAN) 4050118450026
数量 1 items
编制日期 23.01.2026 11:52:19 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
VT CL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 23 mm 深度 (英寸) 0.9055 inch
高度 25 mm 高度 (英寸) 0.9842 inch
宽度 155 mm 宽度 (英寸) 6.1024 inch
长度 155 mm 长度 (英寸) 6.1024 inch
净重 55.1 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
RoHS 豁免（如适用/已知） 7cI
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
SCIP b05b5122-6117-4cb0-b28c-df32f921fa36
测量及测试设备
量程类别 CAT IV 1000 V 额定电压, 最大值 1000 V AC
最小额定电压 90 V AC 显示 视觉和听觉
防护等级 IP65 电池类型 电池 1.5 V 类型 AAA
已测试及批准，根据 DIN EN 61010-1, DIN EN
61326
分类
ETIM 8.0 EC000494 ETIM 9.0 EC000494
ETIM 10.0 EC000494 ECLASS 14.0 27-20-03-08
ECLASS 15.0 27-20-03-08
编制日期 23.01.2026 11:52:19 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
VT CL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
测试及测量装置的附件
通用订货数据
类型 BATTERIE 1,5V MICRO 版本
订货号 9201310000
GTIN (EAN) 4032248421121
数量 2 ST
测试工具, 电池
编制日期 23.01.2026 11:52:19 MEZ
目录日期 / 图纸 3